

Protokół Nr XLI/2017
z XLI sesji Rady Gminy Łuków
odbytej w 19 lipca 2017 r. w sali konferencyjnej
Urzędu Gminy Łuków w godz. 14.00 – 14.50

W sesji udział wzięli:

Wójt Gminy – Mariusz Osiak, Zastępca Wójta – Wojciech Szczygieł, Skarbnik Gminy – Alina Baka.

Ad. 1.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Bogumiła Rozwadowska otworzyła XLI nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków słowami „Otwieram XLI nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków”. Przywitała przybyłych na sesję radnych, sołtysów, pracowników Urzędu. Stwierdziła na podstawie listy obecności, że obrady będą prawomocne, gdyż na 15 radnych w sesji uczestniczy 9 radnych (radni nieobecni usprawiedliwieni – Sławomir Dębiński, Elżbieta Durka, Elżbieta Dynek, Tadeusz Federczyk, Zbigniew Karwowski, Stanisława Matejuk). Lista obecności w załączeniu do protokołu.

Ad. 2.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek sesji i zapytała czy są uwagi do porządku obrad ?

Radni nie wnieśli uwag do porządku sesji.

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.
5. Sprawy różne i wolne wnioski.
6. Zamknięcie obrad.

Ad. 3.

Skarbnik Gminy przedstawiła proponowane zmiany w budżecie Gminy na 2017 rok. Pani Alina Baka powiedziała, że w dziale „Transport i łączność” zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 46.000 zł, z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Wykonanie nawierzchni bitumicznej w m. Strzyżew” o kwotę 14.000 zł, oraz na „Wykonanie nawierzchni bitumicznej w m. Ryżki” o kwotę 32.000 zł. Koszty realizacji wymienionych inwestycji okazały się wyższe od zaplanowanych. W dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”

wprowadza się zmianę w źródłach finansowania inwestycji pn. „Budowa świetlicy w m. Zalesie”, kwotę 200.000 zł, zaplanowano jako wydatek z budżetu Unii Europejskiej, zmniejszając o tę kwotę środki z budżetu gminy. W grupie wydatków realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na podstawie porozumień zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 83.000 zł, z przeznaczeniem na realizację następujących inwestycji: przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1320 L Dminin – Rzymy Rzymki – Hanna w m. Rzymy Rzymki o kwotę 13.000 zł, przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1337 L Sięciaszka Pierwsza – Czerśl w m. Sięciaszka Druga o kwotę 15.000 zł, przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1313 L Sulej – Role w m. Role o kwotę 55.000 zł. W celu realizowania wymienionych inwestycji zmniejsza się zaplanowane wydatki bieżące o kwotę 129.000 zł.

Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 9 radnych. Uchwała Nr XLI/306/2017 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4.

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Pani Alina Baka powiedziała, że wydatki budżetu gminy na 2017 rok zaplanowano w kwocie 76.170.129,35 zł, z tego wydatki bieżące 67.198.920,04 zł, wydatki majątkowe 8.971.209,31 zł. Wydatki bieżące budżetu na 2017 rok zmniejszono o kwotę 129.000 zł, zwiększając o tę kwotę wydatki majątkowe. Zmniejszono zaplanowane wydatki na obsługę długu publicznego o kwotę 80.998 zł, do kwoty wydatków 379.002 zł.

Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 9 radnych. Uchwała Nr XLI/307/2017 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4.

Wójt Gminy zasygnalizował problem ze studnią w Malcanowie, nad którym trzeba się zastanowić w najbliższym czasie i podjąć konkretne decyzje. Pan Wójt poinformował też, że wniosek o termomodernizację Zespołu Szkół w Czerśli został odrzucony i będzie składany ponownie na przełomie sierpnia i września br. Może za kolejnym podejściem uda się otrzymać dofinansowanie na powyższe zadanie. Dobra wiadomość to otrzymanie dotacji na przebudowę pięciu wielofunkcyjnych boisk przyszkolnych w Dąbiu, Gołaszynie, Rolach, Świdrach i Strzyżewie. Zadanie obejmuje przebudowę boisk przyszkolnych sportowych służących do gry w piłkę ręczną, koszykówkę i tenis ziemny: przy ZS w Świdrach przebudowa boiska z nawierzchni asfaltowej na nawierzchnię poliuretanową o wymiarach 22x42 cm z infrastrukturą towarzyszącą; przy ZS w Dąbiu – przebudowa boiska z nawierzchni z kostki brukowej na nawierzchnię poliuretanową o wymiarach 22x42 cm z infrastrukturą towarzyszącą; przy ZS w Gołaszynie – przebudowa boiska z nawierzchni z kostki brukowej na

nawierzchnię poliuretanową o wymiarach 22x54 cm z infrastrukturą towarzyszącą; przy ZS w Rolach - przebudowa boiska z nawierzchni z kostki brukowej na nawierzchnię poliuretanową o wymiarach 22x42 cm z infrastrukturą towarzyszącą; przy ZS w Strzyżewie – przebudowa boiska z nawierzchni z kostki brukowej na nawierzchnię poliuretanową o wymiarach 22x42 cm z infrastrukturą towarzyszącą.

Ad. 5.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Bogumiła Rozwadowska zamknęła XLI nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków słowami: „zamykam XLI nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków” o godzinie 14.50.

Protokołowała:
Iwona Pulik
Inspektor

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy
Bogumiła Rozwadowska

